



年度最佳 MPV

S-MAX 让温馨无处不在

福特 S-MAX

制造厂商:长安福特
发动机排量:2.3L
功率:117.6kw/6500rpm



S-MAX 是福特第一款采用了福特欧洲动感设计的车型,取代了较早的新边锋设计。福特宣称,S-MAX 是 SAV(运动型多功能车)而不是传统意义上的 MPV,不过,我们仍然只能委屈它暂时待在 MPV 的行列里——直到某一天,中国车市诞生两款以上的 SAV——空间性强过轿车,操控性又远胜于 MPV;在为用户提供舒适的驾乘环境同时,又有着相当充裕的载物空间,这是它的显著特色。虽为一辆 7 座车型, S-MAX

的时尚动感的造型,使它总是能在车流中脱颖而出。

动感设计理念的流线型车身设计,使得福特 S-MAX 颠覆了传统 MPV 的笨重感,提升了整车的档次,灵动的内部空间和丰富的座椅组合方式,赋予了福特 S-MAX 车主更为便捷与精彩的生活体验。福特汽车独有的座椅折叠放平系统 Fold Flat System (FFS),可以实现多达 32 种的座椅组合方式,而 26 处独具匠心的个性化置物空间,更是让温馨与体贴无处不在。

骏逸

制造厂商:东风日产

作为东风日产定位于家用市场的战略产品,骏逸是日产推出的新一代全球车系中的首款车型,也是日产历史上第一款先于其他任何市场、在中国首发的车型,更是中国汽车市场上出现的首款“随心空间休旅车”。骏逸配备了高级车悬挂系统所独有的脉冲控制减震器,让车上人员在任何时候都能享受高级轿车一样的乘坐感觉。在高科技配置方面,东风日产汽车一直走在市场的前端,骏逸自然也不例外。

新普力马

制造厂商:海马汽车

新普力马动感大气的前脸配合流线型同体色车身,使整个车身形成有力的楔形,这样的设计有利于加强空气流动率,保证高速行驶稳定性,使方向稳定性得到充分保障。新普力马除 5 座手动标准型保持了动感时尚的灰色内饰外,其他车型均采用新温馨浅米色内饰风格,内部空间温馨明快,为驾乘者带来更为清新的视觉感受。

新奥德赛

制造厂商:广州本田

新奥德赛车身骨架采用高刚性设计,在空气动力学、降噪及减震等方面都加以细心处理。低地板技术的运用,在增大车厢确保乘坐舒适性的同时,还有效降低了整车重心。新奥德赛还在国内高端

MPV 中率先配备了前座椅侧面安全气囊。本田特有的 G-CON 安全技术设计和制造的高效率吸收碰撞能量的车身结构,能够将碰撞能量充分吸收并合理分散,从而有效保护乘员安全。

新增设备险为改装爱车护航

对于很多有车族来讲,私家车就像是家庭中一员,往往不惜重金将其美化一番:冬季到了换个真皮加热座椅,CD 机太土改成 DVD 带显示屏,音响自然一定要高保真……可很多车主没想到,如果爱车一旦出险,这些新增加的设备损坏是没人赔偿的,除非你投保新增设备损失险。

新增设备损失险是车辆损失险的附加险,它保障的就是除投保车辆出厂时原有各项设备以外,车主另外加装的设备及设施。投保了这一附加险

的机动车辆在使用过程中,发生车辆损失险保险责任范围(即碰撞、倾覆、火灾、爆炸等)的保险事故,造成车上新增加设备的直接损毁,保险公司在保险单该项目所载明的保险金额内,按实际损失计算赔偿。同时,赔偿由该车辆的车损险费率而定。

新增设备实际损失的计算方法是购置新设备的市场价格减去折旧,由保险公司和车主协商确定。在办理这一附加险时,要列明车上新增加设备的明细表和价格。

赔偿额度:保险公司会根据您在事故中所负责任的大小,赔偿所有应赔偿总金额的 80%—95%(其余部分为保险条款规定的免于赔偿部分)。被保险人在事故中负全部责任的赔偿 80%,负主要责任的赔偿 85%,事故双方负同等责任的赔偿 90%,被保险人负次要责任的赔偿 95%。

另外,要特别提醒车主:在未发生保险事故时,新增设备单独损坏,如被盗窃、丢失、故障、老化、被破坏等,保险公司是不负责赔偿的。

车险信箱案例精讲防盗器的困扰

12月3日清早,车盟客户服务中心接到会员董先生(车牌苏 AD * * 95,驾龄 5 年)电话:一大早准备驾车上班,车辆却无法启动,好像油路、电瓶又都没啥问题。车盟迅速调维修救援网点前往施救,30 分钟后维修人员到达了现场。检测发现,董先生在半年前给车辆加装了防盗遥控器,现在遥控器不稳定直接导致车辆电路出故障,车辆需要拖车拉去 4S 店进行解码。由于刚购买了新增设备损失险,所以曹先生当即向保险公司报案,但保险公司拒绝了他的索赔要求。困惑的曹先生再次拨通了车盟 4008889393 服务热线……

车盟车险百事通:
事后查明:车辆无法启动由劣质汽车防盗遥控器直

接导致。曹先生车钥匙上存有密码芯片,事发前车钥匙曾经不慎摔到地上,在发动车辆时钥匙密码无法与发动机密码进行匹配,导致车辆无法正常启动。在这样的情况下,保险公司是有理由不赔的——新增设备损失险指的是机动车辆在使用过程中,发生车辆损失险保险责任范围(即碰撞、倾覆、火灾、爆炸等)的保险事故,造成车上新增加设备的直接损毁,保险公司负责赔偿。未发生保险事故时,新增设备单独损坏,如被盗窃、丢失、故障、老化、被破坏等,保险公司将不负责赔偿。

另外,也请车主加装防盗器时别图便宜,对品质的要求必

须格外慎重。一般车用电器如音响、车内照明等,即使发生故障,顶多不用或可以将车开至维修厂进行维修或更换。但防盗器如果发生故障,除了不断发出扰民的噪声外,还可能导致电瓶损伤,车辆无法启动。如果发生在交通不便的地方,会给车主带来极大的困扰。

咨询车险问题,请发邮件至 iask@cars.com.cn “车盟车险百事通”为您解答



江苏天泓

96889699



江苏天泓别克红山 4S 店
江苏天泓别克江宁 4S 店
江苏天泓别克江北 4S 店
江苏康泓别克集庆门 4S 店



江苏天泓雪莱雪佛兰红山店
江苏天泓雪莱雪佛兰河西 4S 店



江苏天泓凯迪拉克 4S 店



江苏天泓诚新二手车公司



江苏天泓南京二手车分公司
江苏天泓城星汽车装潢公司



江苏天泓金星汽修连锁后标营店
江苏天泓金星汽修连锁将军山店